
Adresa: Lagjja “Gafurr Muco”, Lushnje E-mail:ndermarjapasurisepublike@gmail.com 
 

 

 

 

BASHKIA LUSHNJE 

NDËRMARRJA E PASURISË PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

                     

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Data:03/12/2025 

 

Drejtuar: “NUSHI” sh.p.k, me NIPT:K13909401G dhe Adrese:Lushnje,Lagjja Gafur Muço,rruga Vath 

Korreshi, Godine 1 kateshe me Nr.pasurie 15/68, zone kadastrale me Nr.8572. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

 

Tipi i Kontratës:Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar.of  procedure/lot  

reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Gazoili për nevojat e NPP dhe Bordit të Ujitjes dhe 

Kullimit”-Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 

12 muaj. 

 

Fondi Limit: 35,770,570(tridhjetë e pesë milionë e shtatëqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë) LEKË PA TVSH. 

Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-66514-10-24-2025. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24/10/2025.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publik: Data:03/11/2025  Numri: 66 

 



Adresa: Lagjja “Gafurr Muco”, Lushnje E-mail:ndermarjapasurisepublike@gmail.com 
 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

“NUSHI” sh.p.k                K13909401G 

Vlera:35,705,608(tridhjetë e pesë milionë e shtatëqind e pesë mijë e gjashtëqind e tetë) LEKË PA TVSH. 

    Fitimi lekë/litër (i pandryshuar gjatë gjithë kohës së zbatimit të kontratës): 10.5lekë/litër.                       

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë  të skualifikuar. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

“NUSHI” sh.p.k                K13909401G 

Vlera: 35,705,608(tridhjetë e pesë milionë e shtatëqind e pesë mijë e gjashtëqind e tetë) LEKË PA TVSH. 

 

 Fitimi lekë/litër (i pandryshuar gjatë gjithë kohës së zbatimit të kontratës): 10.5lekë/litër.                       

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 


